



DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

PARC DES JARDINS
1 Rue de la Gare à GAILLARDE
19100 EYRAT
05 55 51 51 53
Fax 05 55 51 51 53
E-mail : dor.boncontact@deliceetcreation.fr

Société au capital de 10 000 000 €
SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
78972 Charente-Maritime Les Vignes
Rég. N° 15 421 260 183
TVA N° FR 56 421 260 183

Représentant légal : SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
N° SIRET : 564 212 601 83
N° SIRET : 564 212 601 83
N° Entrepositaire agréé : FR 017002N1669

FACTURE

LIVRAISON

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable : 06.15.09.27.03

Profession : BVP MONO CS

FACTURATION

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR5952271302

N° UTI:

Autoris Beurre:

ICS = FR39ZZ442113 N°

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
22-24002464	02/11/2023	102655	019	CARIOU JEAN-BAPTISTE	061	101	PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT		P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00299089 DU 02/11/2023 LIV. 03/11/2023)									
906	DROPS CHOC 44% CHOCOVIC SACHET 5KG	5	1	6,026	PRO	4,950	24,75	1	2
000314	SEL FIN IODE BALEINE BTE 1KG	1	1	1,168		1,168	1,17	1	2
002418	BAKING POWDER ANCEL BTE 1KG	1	1	9,233		9,233	9,23	1	2
003522	PLONGE MANUEL DESINF CITRON ASSAIN BD 5L	1	1	15,255		15,255	15,26	6	5
22837	DETERG DEGRAIS DESINF CUISIN SPRAY 750ML	1	1	4,173		4,173	4,17	6	5
002809	DETERG/DEGRAISS/DESINF ASSAINYTH BD 5L	1	1	13,466		13,466	13,47	6	5
012135	JAMBON SEC EFFILOCHE BQ 800G	1	2	8,051		6,843	13,69	1	2
Qte=2 DLC=24/12/2023 Lot Frs=.									
000339	BEURRE CROISSANT PLAQ CAMPINA CT 5X2KG	10	1	9,880		7,904	79,04	1	2
25086	MYRTILLE SAUVAGE DGF IQF SURG SAC 1KG	1	3	9,664		7,731	23,19	1	2

Nombre de Colis: 12

Poids total Brut: 33,67 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
05/10/23	24000399	374,01	2	Produits Laboratoire	151,07		151,07	1	5,50	8,31
12/10/23	24000925	688,40	5	Entretien		32,90	33,90	6	20,00	6,78
16/10/23	24001064	-12,62	7	Divers		1,00				
19/10/23	24001446	312,08								
23/10/23	24001660	423,28								
26/10/23	24001933	476,95								
30/10/23	24002143	692,41								
CUMUL FACTURES		2 954,51					HT		TOTAUX	TVA
							184,97			15,09

Client : 102655 L'INSTANT D'UN CAPRICE
Facture : 22-24002464
Solde à payer : 200,06 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 200,06 €

Echéance au : 01/12/2023

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

**BIO : certifié par FR-BIO-10